Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(Проект)

от «      » _________ 2023 г.								               № ____
г. Советский

О внесении изменений в документацию
по планировке территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, постановлением администрации Советского района от 04.03.2022 № 571/НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории», на основании обращения
ООО «Лукойл-Западная Сибирь» ТПП «Урайнефтегаз» от 09.02.2023 № 06/100-466, учитывая заключение о результатах общественных обсуждений от ___.___.2023 № ___:
1. Внести в документацию по планировке территории, утвержденную постановлением администрации Советского района от 21.12.2022 № 3963 в отношении объекта «Установка подготовки нефти на ДНС Потанай-Карто» инв. №ХМ_ХХ-01402. Реконструкция ДНС УПСВ Потанай-Картопьинского м.р.», расположенного в границах Потанай-Картопьинского лицензионного участка Советского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, следующие изменения:
1.1. п. 1.1 части 1 приложения к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1);
1.2. в п. 1.4 части 1 приложения к постановлению слова «6,6374» заменить словами «7,0817»;
1.3. п. 2.2 части 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Советского района по строительству, начальника управления архитектуры
и градостроительства Н.С. Яковлева.

Глава Советского района	Е.И. Буренков

Приложение 1
к постановлению
администрации Советского района
от___________№______

[bookmark: _Hlk103678282][bookmark: _Toc499041856][bookmark: _GoBack]1.1. Чертеж планировки территории

Приложение 2
к постановлению
администрации Советского района
от___________№______

[bookmark: _Toc108782137]2.2. Чертеж межевания территории

image1.jpeg
Cobemckud padoH, XMAO
Macwmad 1:2500

Tlepeuens KOOpAMHAT XapaKTEPHBIX

TOYCK I'paHHlel 30HBbI rmauupyemoro
pasmenienus o0beKTa

KarnuTajibHOrO crpomem,cnaa

Touka X Y
1 989 832,67 179970532
2 989 895,03 1799 695,56
3 989 898,26 1799 663,34
4 989 907,52 1799 618,03
5 989 958,87 179952148
6 989 952,16 1799 441,50
7 989 957,61 179943872
8 989 955,61 1799 376,82
9 989 897,00 1799 359,75
10 989 770,72 1799 368,03
1kt 989 765,81 1799 276,11
12 989 718,50 1799 275,88
13 989 723,23 179937115
14 989 620,00 1799 377,92
15 989 623,87 1799 408,29
16 989 632,98 1799 429,95
17 989 635,76 1799 453,33
VcnoBHble 0003HAYEHUS: 18 989 659,09 1799 463,00
- 30Ha TUIAHUPYEMOTO Pa3MellleHHst OObEKTOB, XapaKTEPHbIE TOUKH 19 989 661,59 1799 478,64
I'paHV".lbl 30HbI ﬂﬂaHpreMorO pazMeu.leH"ﬂ OGBCKTH 20 989 771’80 1 799 473,12
O6neir - HAHMEHOBAHHE NPOSKTHPYEMOTro obexTa 21 989787,87 1799 664,68

(— — | - TPAHHLBI TEPPUTOPHH, B OTHOUICHHH KOTOPOH OCYIIECTBIISETCS
= = [OAroTOBKA NPOEKTA IJIAHUPOBKH

image2.jpeg
Cobemckud patox, XMAO
Macwmad 1:2500

e
ST 11672(8)

:2198(2)

h

86:09-6.1177

86:09-11.12

it
>
e J
P 7
e /—/—g_ 8,609641_5 i — 14542122
:’__.——:,I;/’/r .
R R a T et

YcaoBHbIe 0603HAYEHHS

|7 |- TpaHMIIBI CYNIECTBYIONIMX 3€MEILHBIX yUaCTKOB
[ ]- rpaHMubl 30H ILIAHUPYEMOT'O pa3MeleHus 00beKTa
I~ |- rpasmusr npoexta niarupoBKu